
        

RESOLUCION DCS 086/2024 

Ref. EXP 1818/16 
             Bahía Blanca, 6 de marzo de 2024 

 

 

VISTO 

 

La nota elevada por la docente Cecilia Bucciarelli solicitando renunciar a su cargo de 

Ayudante “A” D. Simple, con funciones de tutora de trabajo en terreno del Área SIC 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

Que la docente renuncia desde el 1º de enero 2024 

 

Que el cargo al cual renuncia estaba licenciado sin goce de haberes por el período 1º 

de septiembre al 31 de diciembre de 2023; 

 

Lo aprobado en sesión plenaria el 6 de marzo; 

 

 

Por ello: 

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE: 

 

 

ARTÍCULO 1º: Ratificar la Res DDCS 109/2023 “Ad Referéndum” del Consejo 

Departamental de Ciencias de la Salud. 

 

ARTÍCULO 2º: Agréguese al expediente 1818/16 y pase a las Direcciones de Economía y 

Finanzas y Personal a sus efectos. Cumplido, vuelva 
 

  “2024 - 30º Aniversario de la Consagración 

Constitucional de la Autonomía Universitaria” 

DEPTO. CIENCIAS DE LA SALUD 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR 

 


		2024-03-21T12:05:36-0300
	DI GIACOMO Brenda Natalia


		2024-03-22T12:40:04-0300
	BADR Pablo Julian




